2019年 5月 22日

各 位
会 社 名 株式会社クロスフォー
代 表 者 名 代表取締役社長 土橋 秀位

（コード番号：7810 東証 JASDAQ）
問 合 せ 先 取締役管理本部長 山口 毅

（TEL  057-008-9640）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の人事について決議いたしましたのでお

知らせいたします。

記

1． 取締役の委嘱及び管掌業務の変更（2019年 6月 1日付）

新 職 氏 名 旧 職

取締役
 副社長
 海外営業管掌

内 藤 彰 彦
取締役
副社長
経営企画、海外営業管掌

取締役
 国内営業管掌

奥 野 辰 也
取締役
 営業本部長

取締役
商品管理部、IR推進室、
法務・知財室管掌

山 口 毅
取締役
管理本部長

取締役
経営企画、管理部管掌

米 光 信 彦 社外取締役

以 上